

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: stavební práce, katastrální úřad Děčín
rekonstrukce sociálního zařízení

Místo: Děčín

Objednatel:

Zhotovitel Tomáš Duda Teplická 257 , 40505 Děčín Česká republika Mobil: [REDACTED]

Náklady z rozpočtu
bez DPH
DPH 21%
Cena včetně DPH 21%

Objednavatel

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ: 74502441

DIČ: CZ [REDACTED]

133 957,63
28 131,00
162 088,63

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: stavební práce, rekonstrukce sociálního zařízení

Místo: Katastrální úřad Děčín

Datum:

Objednatel:

Zhotovitel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu

Práce a dodávky

- 1 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní
- 2 - Ostatní konstrukce a práce, bourání
- 3 - Přesun sutě

133 957,63

37 691,00

19 600,00

12 241,00

5 850,00

Práce a dodávky

4 250,00

- 4 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod
- 5 - Zdravotechnika - zařízeníové předměty

4 250,00

22 050,00

- 6 - Podlahy z dlaždic
- 7 - Podlahy lité
- 8 - Dokončovací práce - obklady
- 9 - Dokončovací práce - nátěry
- 10 - Dokončovací práce - malby a tapety

18 190,00

550,00

65 030,00

144,43

1 702,20

Vedlejší rozpočtové náklady

0,00

- 11 - Přesun stavebních kapacit

6 400,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

133 957,63

ROZPOČET

Stavba: stavební práce, katastrální úřad Děčín

Místo: Děčín

Datum:

Objednatel:

Projektant:

0

Zhotovitel:

Zpracovatel:

0

Popis

MJ

Množství J.cena [CZK]

Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu

Práce a dodávky

133 957,63

37 691,00

1- Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					19 600,00
1	Penetrační disperzní nátěr podlahy a stěn nanášený ručně	m2	52,000	50,00	2 600,00
2	Vyrovnání podkladu vnitřních stěn tmelem tl do 5 mm	m2	41,000	200,00	8 200,00
3	srovnání podlahy nivelační hmotou včetně materiálu	m2	11,000	800,00	8 800,00
2- Ostatní konstrukce a práce, bourání					12 241,00
1	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	20,000	110,00	2 200,00
2	Čištění budov zametení hladkých podlah	m2	20,000	18,00	360,00
3	Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm	m2	11,000	130,00	1 430,00
4	Příplatek k broušení stávajících betonových podlah za každý další 1 mm úběru	m2	11,000	41,00	451,00
5	Bourání dlažby a obkladu	m2	52,000	150,00	7 800,00
3 - Přesun sutě					5 850,00
1	Vodorovné přemístění sutí a vybouraných hmot bez naložení ale se složením a urovnáním do 1 km	t	1,250	340,00	425,00
2	přemístění sutě z budovy a naložení do kontajneru	ks	1,000	2 800,00	2 800,00
3	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	1,250	1 200,00	1 500,00
4	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904	t	1,250	900,00	1 125,00
Práce a dodávky					4 250,00
1	uprava rozvodu vody , umyvadel,wc, pisoaru,	soubor	1,000	4 250,00	4 250,00
5- Zdravotechnika - zařizovací předměty					22 050,00
1	dotykový pisoár, včetně montáže	soubor	2,000	5 500,00	11 000,00
2	Demontáž závěsného klozetu + 2 pisoáry	soubor	1,000	865,00	865,00
3	závěsný klozet včetně montáže	soubor	1,000	2 100,00	2 100,00
4	propojovací sada k závěsnému klozetu	kus	1,000	345,00	345,00
5	Demontáž umyvadel	soubor	1,000	250,00	250,00
6	Umyvadlo keramické připevněné na stěnu šrouby bílé bez krytu na sifon 600(45) mm včetně montáže	soubor	1,000	2 700,00	2 700,00
7	Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové dávkovač tekutého mýdla na 350 ml včetně montáže	soubor	1,000	650,00	650,00
8	Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové zásobník oapírových ručníků kulatý včetně montáže	soubor	1,000	1 100,00	1 100,00
9	Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4	soubor	1,000	150,00	150,00
		soubor			0,00
10	Baterie umyvadlová stojánková klasická s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 100 mm, roháčky a hadičky	soubor	1,000	1 450,00	1 450,00
11	Montáž baterie	kus	1,000	500,00	500,00
12	sedátko	kus	1,000	940,00	940,00
6- Podlahy z dlaždic					18 190,00
1	Montáž podlah keramických režných hladkých lepených flexibilním lepidlem do 9 ks/m2 včetně lepidla a spárovací hmoty	m2	11,000	1 000,00	11 000,00
2	dlaždice keramické koupelnové (barevné) přes 9 do 12 ks/m2	m2	12,000	500,00	6 000,00
3	silikon kolem dlažby	bm	14,000	85,00	1 190,00
7 - Podlahy lité					550,00

1	penetrační nátěr před pokládkou dlažby	m2	11,000	50,00	550,00
8 - Dokončovací práce - obklady					65 030,00
1	Montáž zrcadel plochy do 1 m2	ks	1,000	560,00	560,00
2	lepidlo na zrcadlo	ks	1,000	180,00	180,00
3	Plastové profily ukončovací kladené do lepidla	m	18,000	80,00	1 440,00
4	Penetrace podkladu vnitřních stěn pod výmalbu	m2	17,000	50,00	850,00
5	Montáž obkladů do 19 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem včetně lepidla a spárovací hmoty	m2	41,000	1 000,00	41 000,00
6	obkládačky keramické koupelnové (barevné) do 12 ks/m2	m2	42,000	500,00	21 000,00
9 - Dokončovací práce - nátěry					144,43
1	Ochrana podlah nebo vodorovných ploch při provádění nátěrů položením fólie	m2	11,000	8,40	92,40
2	fólie pro malířské potřeby zakrývací, 25μ, 4 x 5 m	m2	11,000	4,73	52,03
10 - Dokončovací práce - malby a tapety					1 702,20
1	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	17,000	8,60	146,20
2	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	2,000	45,00	90,00
3	Lokální vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou v místnostech výšky do 3,80 m	m2	0,500	42,00	21,00
4	výmalba stěn 2x nátěr bílou barvou	m2	17,000	85,00	1 445,00
11- Přesun stavebních kapacit					6 400,00
1	Denní doprava pracovníků a materiálu na pracoviště	ks	1,000	6 400,00	6 400,00